
ZARZĄDZENIE Nr I/13/05
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mazanowie z dna 30 czerwca 2005

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 r.

Na podstawie § 7 ust.2 Uchwały Nr XXIII/103/04 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w
Mazanowie z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu na rok 2005

                                                            zarządzam, co następuje:   

§ 1.W prowadzić   zmiany  w planie dochodów j.n                                                

Zmiany w planie dochodów

Dz. Rozd
z.

   §  Wyszczególnienie
Plan przed
zmianą

               Zmiany

 Zwiększe.  Zmniejsz

Plan po
zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 116.333       6.938 123.271
80101  Szkoły podstawowe 42.866       3.338 46.204

2030 Dotacja celowa 3.600       3.338 6.938
80195 Pozostała działalność -       3.600 3.600

2030 Dotacja celowa -       3.600 3.600
852 OPIEKA SPOŁECZNA   2.823.573     61.114 2.884.687
  85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 16.000       1.597 17.597

201 dotacja celowa na zadania zlecone       16.000       1.597 17.597
85214 Zasiłki i pomoc w naturze     218.994     59.517     278.511

201 Dotacja celowa na zadania zlecone     155.000     59.517     214.517
 R a z e m 14.816.305     68.052 14.884.357

          
             § 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków j.n  
                                                                                            .

Zmiany w planach wydatków

Dz. Rozdz.    §  Wyszczególnienie
Plan przed
zmianą

               Zmiany

 Zwiększe.   Zmniejsz

Plan po
zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 333.470 30.000 30.000 333.470
60016 Drogi gminne 333.470 30.000 30.000 333.470

4210 Zakup materiałów 40.963 30.000 10.963
4270 Zakup usług remontowych 108.004 20.000 128.004
4300 Zakup pozostałych usług 80.000 10.000 90.000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.684.617 15.000 1.699.617
75022 Rada Gminy 86.736 10.000 96.736

3030 Różne wydatki osobowe 71.636 8.000 79.736
4300 Zakup pozostałych usług 6.000 2.000 8.000

75095 Pozostała działalność 65.650 5.000 70.650
4300 Zakup pozostałych usług

 /promocja gminy/
2.000 5.000 7.000

754 BEZPIECZEŃSTWO PIBLICZNE 103.160 35.000 138.160
75412 Ochotnicze straże pożarne 102.860 35.000 137.860

3020 Wydatki osob. nie zal.do wyn. 8.000 12.000 20.000
4210 Zakup materiałów 15.000 20.000 35.000
4300 Zakup pozostałych usług 5.000 2.000 7.000
4430 Różne opłaty i składki 4.500 1.000 5.500

758 REZARWA OGÓLNA 73.074 50.000 23.074
75818 4810 rezerwa 73.074 50.000 23.074

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.818.672 13.938 7.000 6.825.610
80101 Szkoły podstawowe 3.821.123 3.338 3.824.461

3260 Wyprawki dla uczniów - 3.338 3.338
80114 Zespół Ekonomiczno

Administracyjny
255.015 4.700 5.000 254.715



4210 Zakup materiałów 10.500 2.800 13.300
4270 Zakup usług remontowych 5.000 5.000 -
4300 Zakup pozostałych usług 7.800 1.900 9.700

80146 Dokształcanie nauczycieli 27.119 2.000 2.000 27.119
4210 Zakup materiałów 1.400 2.000 3.400
4300 Zakup pozostałych usług 24.319 2.000 22.319

80195 Pozostała działalność 500 3.900          4.400
4210 Zakup materiałów 500          3.900          4.400

852 OPIEKA SPOŁECZNA- ogółem:
         w tym -  zadania zlecone
                    -  zadania własne

3.336.148
2.474.000
862.148

61.114
61.114

3.397.262
2.535.114
862.148

 85213 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 16.000 1.597 17.597
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze ogółem:

           w tym: - zadania zlecone
                      - zadania własne

422.494
155.000
267.494

59.517
59.517

482.011
214.517
267.494

3110 Zapomogi ogółem:
           w tym: - zadania zlecone
                      - zadania własne

393.994
155.000
238.994

59.517
59.517

453.511
214.517
238.994

                                                R  a z e m : 13.535.692 155.052 87.000 13.603.744

Plan po zmianach:    dochody   -      14.884.357
                                   wydatki   -      13.603.744
                               nadwyżka   -        1.280.613

plan wydatków inwestycyjnych nie ulega zmianie i wynosi: w roku 2005 -1.556.691,-
- programy inwestycyjne na lata 2005-2006 -62.264,73 w tym : rok 2005-1.291
  rok -2006 – 60.973,73

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęci i podlega ogłoszeniu .

 Wójt

mgr Roman Trąpczyński
                                             


